КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 11 января 2021 г.                                                                                                          № 2/7-V

	О Сводном плане основных мероприятий Красноармейской территориальной избирательной комиссии   по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов в Красноармейском районе Чувашской Республики на 2021 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   Красноармейская территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Утвердить Сводный план основных мероприятий Красноармейской территориальной избирательной комиссии   по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов в Красноармейском районе Чувашской Республики на 2021 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением плана возложить на заместителя председателя Красноармейской территориальной избирательной комиссии   Иванову Н.В.

Председатель Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    А.В. Петрова

Секретарь Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                                   Е.Л. Павлова